



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Bent Vistisen A/S

Klamsagervej 28, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 12 55 27 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Tim Bergfriedt Strange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Vistisen A/S Klamsagervej 28 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 12 55 27 93
	Stiftet: 1. november 1988
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Agertoft Nielsen, Formand Tim Bergfriedt Strange Henning Martinus Skjødt
Direktion	Tim Bergfriedt Strange
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.296 t.kr. mod 5.568 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 946 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	4.295.694	5.568.272
1 Personaleomkostninger	-4.084.092	-4.228.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.802	-96.293
Driftsresultat	130.800	1.243.910
Andre finansielle indtægter	18.091	8.598
Øvrige finansielle omkostninger	-27.068	-34.259
Resultat før skat	121.823	1.218.249
Skat af årets resultat	-29.816	-272.033
Årets resultat	92.007	946.216
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	92.007	446.216
Disponeret i alt	92.007	946.216

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.435	199.237
Materielle anlægsaktiver i alt	96.435	199.237
Anlægsaktiver i alt	96.435	199.237
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	124.466	116.317
Varebeholdninger i alt	124.466	116.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.089.283	3.306.275
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	167.739	0
Tilgodehavende selskabsskat	66.020	0
Andre tilgodehavender	302.020	305.418
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.654	0
Periodeafgrænsningsposter	119.422	20.914
Tilgodehavender i alt	1.746.138	3.632.607
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.026	6.740
Værdipapirer i alt	9.026	6.740
Likvide beholdninger	1.003.729	938.916
Omsætningsaktiver i alt	2.883.359	4.694.580
Aktiver i alt	2.979.794	4.893.817

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.211.638	1.119.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.711.638</u>	<u>2.119.631</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>29.264</u>	<u>1.428</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.264</u>	<u>1.428</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.824	907.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.580	0
Selskabsskat	0	222.296
Anden gæld	<u>809.488</u>	<u>1.642.859</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.892</u>	<u>2.772.758</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.892</u>	<u>2.772.758</u>
Passiver i alt	<u>2.979.794</u>	<u>4.893.817</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.493.395	3.598.199
Pensioner	451.721	507.983
Andre omkostninger til social sikring	138.976	121.887
	4.084.092	4.228.069
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	529.280	0
Aconto faktureringer	-361.541	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	167.739	0

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	9,55	0	1.654

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til selskabets aktionær. Lånet er forrentet med den i perioden gældende rentesats ifølge Selskabslovens § 215 (9,55%). Lånet har karakter af et løbende mellemværende som pr. 31. december 2022 beløber sig til DKK 1.654 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 300 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	0
Driftsmidler	96

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på i alt 102 t.kr. excl. moms. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 365 t.kr. excl. moms.

Selskabet er efter udløb af leasingperioderne, på leasinggivers anfordring, forpligtet til at anvise en kontant køber af leasinggenstandene. Forpligtelse afledt heraf udgør 220 t.kr. excl. moms, hvilket af parterne anses for at være markedsprisen ved udløb af aftalerne.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 120 t.kr. excl. moms.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet indestår for endnu ikke udløbne garantiforpligtelser på udførte entreprisarbejder samt kontraktlige forpligtelser til at udføre endnu ikke afsluttede entrepriser.

Til sikkerhed for ikke udløbne garantiforpligtelser er der afgivet garantier for samlet 154 t.kr.